CEENS - Centro de Ensino
Comissão de Pós-Graduação

Centro de Ensino -1

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSAS CNPq

Edital 09/2021

A Comissão de Bolsas da CPG torna público o resultado final do processo de seleção de bolsas de
Mestrado - CNPq, ocorrido no período de 26/10 a 03/11/2021.

A validade desta seleção será até 30/12/2021.

A lista contém os candidatos que obtiveram classificação.

Instruções:

Os candidatos classificados devem aguardar a convocação do Setor de Bolsas do Centro de Ensino
– CEENS, para a concessão das bolsas.

É necessário que os candidatos estejam matriculados para a efetivação da concessão das bolsas.
Caso o candidato tenha algum impedimento quando da convocação, será chamado o próximo da
lista de classificação, ficando resguardado o direito a uma nova convocação, em caso de vaga dentro
do período de vigência e nos termos estabelecidos pelo Edital.

A implementação das bolsas está condicionada à liberação de recursos pelo CNPq.

CLASSIFICADOS PARA MESTRADO

Class. Nome Centro
1 Felipe Cremasco de Menezes SELAP

2 Guilherme Bonifácio CECRF

3 Marcus Vinicius Catarina  SELAP

4 Matheus Martins Di Lela CEBIO

Comissão de Bolsas – CPG